[image: Горноводяновское с п]

                            Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения
 Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                  РЕШЕНИЕ

 от "11" мая 2022 г.                                                                            № 42/95

О внесении изменений в решение совета депутатов Горноводяновского сельского поселения от 20.01.2022 № 36/82 «Об утверждении порядка и методики расчета межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Горноводяновского сельского поселения в бюджет Дубовского муниципального района Волгоградской области  на реализацию мероприятий, связанных с организацией освещения улично-дорожной сети населенных пунктов»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноводяновского сельского поселения, Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения решил:

         1. Изложить п.4 решения Совета депутатов от 20.01.2022 №36/82 «Об утверждении порядка и методики расчета межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Горноводяновского сельского поселения в бюджет Дубовского муниципального района Волгоградской области  на реализацию мероприятий, связанных с организацией освещения улично-дорожной сети населенных пунктов» в следующей редакции:

         «4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Горноводяновского сельского поселения в сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2022.»

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,  и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Горноводяновского сельского поселения в сети «Интернет»

               Глава Горноводяновского
               сельского поселения                                  	И.В.Горшкова

image1.jpeg